**MENTERI Hal Ehwal Ugama, Yang Berhormat Pehin Udana Khatib Dato Paduka Seri Setia Ustaz Haji Awang Badaruddin bin Pengarah Dato Paduka Haji Awang Othman (tiga, kanan) semasa mengadakan Majlis Bertadarus dan Khatam Al-Quran Sempena Bulan Ramadan Tahun 1440H / 2019M di rumah Yang Berhormat di Kampung Sungai Besar.**

minat dalam sama-sama mendampingi kitab Allah terutama kepada para belia bukan sahaja membaca Al-Quran Al-Kareem dengan betul malah menghayati setiap ayat yang dibaca.

Majlis yang diselenggarakan dengan acara Khatam Al-Quran itu